¹ See Rogeri Bachonis Radix Mundi et Speculum Alchemiæ.

perienced philosopher be able to corrupt the Subject-matter of natures and to introduce a new Form.¹ Arnold, also admitting that species are indestructible, advises therefore that the Subject be freed by an artificial reduction.² Species non transmutari sed individua specierum.³ And Avicenna,⁴ and Aristotle,⁵ who is also quoted from by Ripley.

As the Philosopher who in the Book of Meteors did wryte,
That the lykeness of bodyes metalline be not transmutable,
But afterwards he added theis words of more delyte,
Without they be reduced to their beginnyng materiable ;
Wherefore such bodies as in nature be liquable
Mineral and metalline may be mercurizate,
Conceive ye may theis science is not opinable,
* But very true by Raymond and others determinate.⁶

When therefore Lully, speaking of the Art, declares that species are absolute and cannot be changed one

le
¹ Adverte carissimè quod quæ sequuntur verissima sunt intelligentibus. Prima preparatio et fundamentum artis est solutio, id est corporis in aquam, reductio hoc est in argentum vivum. . . . Sciant artifices alchemiæ species metallorum vere permutari non posse, quod quidem verum est, quia species per se non sunt subiecta actionibus sensibilibus, cum omnino incorruptibiles; sed subiecta specierum optimè permutari possunt quoniam corruptabilia sunt: attamen subiecta specierum permutari non possunt nisi ipsa prius ad primam reducantur materiam et sic in aliam formam quam prius erant permutantur. Contra hoc autem ratio non stat, quia destructa una forma immediatè introducitur alia, ut patet in operibus rusticorum, qui de lapidibus faciunt calcem et de cineribus vitrum. Sic multo fortius potest sapiens studiosus individua speciei corrumpere et novam formam eis introducere.—Rosar. Abbrev. Tract. ii. De Lapide in Theat. Chem. vol. iii.

in
² Species metallorum transmutari non possunt: et hoc verum est ut ipsi asserunt, nisi ad primam materiam redigantur. Reductio autem illorum ad primam materiam est facilis, &c.—Liber Perfect. Magist., sub initio.

³ Speculum Alchemiæ Arnoldi, Octava Dispositio. See also, in Rosario, lib. i. cap. ix. Quid sit opus physicum; also Clangor Bucinae, Tractatus mirabilis, de Luna Philosophica Enigmata Diversa.

Species
⁴ Sciant Artifices Alchemiæ sive formas metallorum vere transmutari non posse nisi in primam materiam, et sic in aliud quam prius permutentur.—Lib. ii. Tractat. i. cap. iv. De Operat. Med. Sing.

⁵ Metalla autem omnia, ut ad rem redeam, fiunt ex una eademque materia, &c. before quoted, page 14.—Meteor, lib. iii. cap. xv.